

Skup.materiálu: +MATKANPCO
 Součást: +90
 Sklad: +996

Materiál	Krát.text.materiálu	Souč	Z	Skł.	Šarže	DrVa	Skup.mat.	Ext.sk.mat.	Ocen.zás.	ZMJ	Celk.hodn.	Pohyb.cena	TrOce	Účet_HK	DatPoslPri	DatPoslVyd
10001802	Pořadač archivní skosený	90		996		MATR	MATKANPCO		386	KS	10.638,45	27,56	1000	112100	26.09.2023	11.01.2024
10001816	Kalendář stolní	90		996		MATR	MATKANPCO		544	KS	15.073,70	27,71	1000	112100	04.11.2024	03.01.2024
10001817	Kalendář stolní žánrový	90		996		MATR	MATKANPCO		106	KS	5.245,83	49,49	1000	112100	04.11.2024	14.12.2023
10001878	Kniha docházky	90		996		MATR	MATKANPCO		11	KS	947,07	86,10	1000	112100	23.01.2017	09.07.2024
10001907	Kniha podací a doručovací	90		996		MATR	MATKANPCO		28	KS	979,92	35,00	1000	112100	16.03.2006	20.06.2019
10001908	Kniha manipulační	90		996		MATR	MATKANPCO		31	KS	1.302,15	42,00	1000	112100	16.03.2006	14.04.2011
10001967	Obal EURO A3	90		996		MATR	MATKANPCO		793	KS	3.901,56	4,92	1000	112100	26.11.2010	03.12.2020
10001968	Pořadač archivní 8cm kapsa	90		996		MATR	MATKANPCO		1	KS	32,33	32,33	1000	112100	03.02.2022	01.10.2024
10001978	FIX sada 6 barev	90		996		MATR	MATKANPCO		29	KS	405,99	14,00	1000	112100	07.12.2022	23.01.2024
10001979	Dovolenky	90		996		MATR	MATKANPCO		49	KS	1.120,56	22,87	1000	112100	17.04.2018	30.11.2021
10002014	Houba na školní tabuli	90		996		MATR	MATKANPCO		17	KS	708,05	41,65	1000	112100	28.11.2006	11.11.2021
10002016	Bloček samolepovací 38x51	90		996		MATR	MATKANPCO		118	KS	644,33	5,46	1000	112100	16.02.2023	11.10.2024
10002032	FIX tabulový	90		996		MATR	MATKANPCO		23	KS	451,48	19,63	1000	112100	09.05.2023	04.09.2024
10002126	FIX na CD	90		996		MATR	MATKANPCO		8	KS	30,49	3,81	1000	112100	10.11.2021	11.04.2024
10002127	Zvýrazňovač silný sada	90		996		MATR	MATKANPCO		34	KS	2.086,20	61,36	1000	112100	31.05.2024	05.11.2024
10002128	Štítky adresné	90		996		MATR	MATKANPCO		350	STR	800,41	2,29	1000	112100	24.08.2022	01.10.2024
10002141	Taška B4 x dno	90		996		MATR	MATKANPCO		126	KS	462,42	3,67	1000	112100	29.05.2012	15.05.2024
10002142	Izolepa 25x66mm	90		996		MATR	MATKANPCO		104	KS	743,72	7,15	1000	112100	08.12.2020	10.10.2024
10002146	Útěrka na monitory	90		996		MATR	MATKANPCO		3	KS	119,53	39,84	1000	112100	18.01.2024	01.10.2024
10002170	Gumičky bal.	90		996		MATR	MATKANPCO		50	BAL	826,43	16,53	1000	112100	31.05.2024	27.06.2018
10002190	Lepidlo 20 g	90		996		MATR	MATKANPCO		145	KS	4.784,50	33,00	1000	112100	22.03.2024	01.10.2024
10002191	Papír A4 80 gr bílý	90		996		MATR	MATKANPCO		12	KS	1.034,97	115,00	1000	112100	18.09.2023	23.11.2024
10002215	Blok A4 linkovaný	90		996		MATR	MATKANPCO		9	KS	258,78	21,57	1000	112100	29.05.2012	23.11.2023
10002218	Binder clips 25mm	90		996		MATR	MATKANPCO		17	KS	375,20	22,07	1000	112100	06.02.2023	25.09.2024
10002255	Sešit A4 linkovaný	90		996		MATR	MATKANPCO		15	KS	140,84	9,39	1000	112100	07.08.2018	26.03.2024
10002256	Sešit A5 link. čistý	90		996		MATR	MATKANPCO		18	KS	87,12	4,84	1000	112100	10.01.2014	15.11.2022
10002301	Obálka B5 dno	90		996		MATR	MATKANPCO		510	KS	3.640,09	7,14	1000	112100	29.11.2018	04.11.2021
10002302	Spony 32mm, barevné	90		996		MATR	MATKANPCO		93	KS	965,52	10,38	1000	112100	19.01.2022	18.09.2024
10002307	Mapa 3 klogy + gumka	90		996		MATR	MATKANPCO		85	KS	1.590,06	18,71	1000	112100	06.02.2023	05.11.2024
10002311	Obálka A 6 + s drukem 5 ks	90		996		MATR	MATKANPCO		163	BAL	6.903,05	42,35	1000	112100	17.01.2019	25.06.2024
10002334	Útěrka antistatická	90		996		MATR	MATKANPCO		82	KS	3.332,89	40,65	1000	112100	21.08.2023	07.10.2024
10002395	Štítky RAY 64x33,9	90		996		MATR	MATKANPCO		137	STR	439,29	3,21	1000	112100	05.10.2017	18.09.2024
10002414	Desky A4 PVC	90		996		MATR	MATKANPCO		20	KS	720,05	36,00	1000	112100	04.08.2010	14.01.2020
10002415	Papír A4 80 gr bílý 500 listů	90		996		MATR	MATKANPCO		295	BAL	24.094,12	81,67	1000	112100	22.02.2024	05.11.2024
10002469	Bloček Neon	90		996		MATR	MATKANPCO		9	KS	307,38	34,15	1000	112100	26.09.2023	09.10.2024
10002489	Obal PVC euro	90		996		MATR	MATKANPCO		140	KS	3.049,20	21,78	1000	112100	11.02.2022	31.07.2024
10002491	Obálka B4	90		996		MATR	MATKANPCO		15	KS	40,47	2,70	1000	112100	06.06.2023	01.08.2024
10002493	Fix 0,3	90		996		MATR	MATKANPCO		151	KS	1.019,59	6,75	1000	112100	09.11.2017	01.08.2024
10002529	Izolepa 1,2 - 1,8 cm	90		996		MATR	MATKANPCO		67	KS	70,68	1,05	1000	112100	29.01.2017	22.02.2024
10002530	Fix 0,5 - 0,6 mm	90		996		MATR	MATKANPCO		46	KS	362,61	7,88	1000	112100	10.11.2021	11.10.2024
10002535	FIX 1 mm	90		996		MATR	MATKANPCO		55	KS	257,91	4,69	1000	112100	01.07.2020	10.10.2024
10002536	Izolepa 25x66	90		996		MATR	MATKANPCO		2	KS	19,31	9,66	1000	112100	05.06.2014	16.05.2024
10002555	Papír A3 80 gr. bílý	90		996		MATR	MATKANPCO		10	BAL	1.633,50	163,35	1000	112100	22.02.2024	30.05.2024
10002582	Jehly do malé sešivačky	90		996		MATR	MATKANPCO		12	BAL	27,01	2,25	1000	112100	01.07.2020	11.07.2024
10002583	Štítky adresné 70x36	90		996		MATR	MATKANPCO		281	STR	561,02	2,00	1000	112100	12.07.2016	07.12.2023
10002584	Náhradní pásy do magnet. houby	90		996		MATR	MATKANPCO		16	BAL	652,62	40,79	1000	112100	28.03.2019	19.09.2024
10002598	FIX 1,0	90		996		MATR	MATKANPCO		266	KS	1.609,30	6,05	1000	112100	09.05.2022	05.11.2024
10002599	Nůžky	90		996		MATR	MATKANPCO		26	KS	735,91	28,30	1000	112100	15.12.2023	05.11.2024
10002600	Izolepa 48 mm x 66 m	90		996		MATR	MATKANPCO		62	KS	660,15	10,65	1000	112100	08.12.2020	04.09.2024
10002603	Desky s drukem A5	90		996		MATR	MATKANPCO		130	KS	1.112,12	8,55	1000	112100	06.02.2023	19.09.2024
10002604	Obálka C6 s doručenkou, červený pruh	90		996		MATR	MATKANPCO		930	KS	796,16	0,86	1000	112100	29.04.2021	04.06.2024
10002626	Obálka B4	90		996		MATR	MATKANPCO		1.820	KS	3.655,65	2,01	1000	112100	31.05.2024	15.10.2024
10002628	Pořadač pákový A4 5 cm	90		996		MATR	MATKANPCO		101	KS	4.416,64	43,73	1000	112100	16.02.2023	16.10.2024
10002629	Pořadač pákový A4 8 cm	90		996		MATR	MATKANPCO		52	KS	2.561,47	49,26	1000	112100	18.01.2024	16.10.2024
10002630	Rychlozavač A4 závés	90		996		MATR	MATKANPCO		302	KS	796,57	2,64	1000	112100	18.06.2019	05.12.2023

Skup.materiálu: +MATKANPCO
 Součást: +90
 Sklad: +996

Materiál	Krát. text materiálu	Souč	Z	Skł.	Sarže	DrMa	Skup. mat.	Ext. sk. mat	Oceň. zás.	ZMJ	Celk. hodn.	Pohyb. cena	TrOce	Účet HK	DatPoslPri	DatPoslVýc
10003104	Houba na magnetické tabule	90		996		MATR	MATKANPCO		2	KS	252,03	126,02	1000	112100	04.02.2020	08.10.2024
10003107	Fix 0,5 - 0,6 mm	90		996		MATR	MATKANPCO		25	KS	351,53	14,06	1000	112100	05.12.2023	11.10.2024
10003140	Taška B4 x dno	90		996		MATR	MATKANPCO		234	KS	1.812,10	7,74	1000	112100	09.04.2021	09.10.2024
10003161	Fix 0,5 - 0,6 mm	90		996		MATR	MATKANPCO		214	KS	1.389,84	6,49	1000	112100	24.08.2022	05.11.2024
10003164	Kotouč do kalkulačky	90		996		MATR	MATKANPCO		50	KS	719,95	14,40	1000	112100	23.11.2020	27.07.2022
10003166	Izolepa 1,9 - 3,8 cm	90		996		MATR	MATKANPCO		40	KS	368,30	9,21	1000	112100	09.05.2022	11.10.2024
10003183	Dvojlist linkovaný	90		996		MATR	MATKANPCO		3.500	KS	3.176,25	0,91	1000	112100	06.08.2021	01.10.2024
10003185	Pravítko 40 cm	90		996		MATR	MATKANPCO		83	KS	1.797,69	21,66	1000	112100	31.08.2021	31.01.2024
10003206	Etik.PE 40x18 mm, návin 3000ks/role	90		996		MATR	MATKANPCO		9	KS	4.066,05	451,78	1000	112100	08.09.2023	22.05.2024
10003207	Páska HR03 55x100 m	90		996		MATR	MATKANPCO		11	KS	1.649,33	149,94	1000	112100	08.09.2023	12.12.2023
10003224	Izolepa krepová 19mm	90		996		MATR	MATKANPCO		44	KS	1.171,28	26,62	1000	112100	09.05.2022	23.01.2024
10003225	Nástěnné špendlíky	90		996		MATR	MATKANPCO		28	KS	268,34	9,58	1000	112100	09.05.2022	01.08.2024
10003249	Archivační krabice	90		996		MATR	MATKANPCO		10	KS	916,57	91,66	1000	112100	29.09.2022	12.09.2024
10003261	Rychlovazáč A4 závěs	90		996		MATR	MATKANPCO		945	KS	10.862,77	11,49	1000	112100	16.11.2022	16.10.2024
10003262	Sešivačka	90		996		MATR	MATKANPCO		29	KS	1.130,01	38,97	1000	112100	15.12.2023	11.10.2024
10003264	Houba na magnetické tabule	90		996		MATR	MATKANPCO		13	KS	1.966,25	151,25	1000	112100	16.11.2022	10.10.2024
10003265	Pryž	90		996		MATR	MATKANPCO		150	KS	1.437,37	9,58	1000	112100	16.11.2022	11.10.2024
10003272	Ořezávatko	90		996		MATR	MATKANPCO		6	KS	34,99	5,83	1000	112100	06.02.2023	03.10.2024
10003273	Fix 1 mm	90		996		MATR	MATKANPCO		94	KS	575,53	6,12	1000	112100	22.03.2024	05.11.2024
10003274	Náplň gelová	90		996		MATR	MATKANPCO		32	KS	233,87	7,31	1000	112100	26.09.2023	01.10.2024
10003275	Papír A3 80 gr bílý	90		996		MATR	MATKANPCO		1	BAL	234,74	234,74	1000	112100	13.01.2023	23.05.2024
10003320	Zvýrazňovač	90		996		MATR	MATKANPCO		37	KS	255,20	6,90	1000	112100	05.12.2023	08.10.2024
10003321	Tužka pentelka	90		996		MATR	MATKANPCO		35	KS	676,33	19,32	1000	112100	05.12.2023	25.06.2024
10003322	Náplň do mikrotužky	90		996		MATR	MATKANPCO		32	KS	308,22	9,63	1000	112100	05.12.2023	03.09.2024
10003323	Mapa s klopami	90		996		MATR	MATKANPCO		1.500	KS	8.802,75	5,87	1000	112100	05.12.2023	
10003325	Pořadač A4 2-5 cm	90		996		MATR	MATKANPCO		2	KS	78,55	39,28	1000	112100	05.12.2023	25.09.2024
10003329	Strojek opravný	90		996		MATR	MATKANPCO		20	KS	836,35	41,82	1000	112100	15.12.2023	11.10.2024
10003330	Desky s drukem	90		996		MATR	MATKANPCO		184	KS	1.696,52	9,22	1000	112100	15.12.2023	19.09.2024
10003335	Sešit A4 linkovaný	90		996		MATR	MATKANPCO		20	KS	355,50	17,78	1000	112100	31.05.2024	03.09.2024